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    ỦY BAN NHÂN DÂN Biểu số 81/CK-NSNN
THÀNH PHỐ BIÊN HÒA

CÂN ĐỐI NGÂN SÁCH HUYỆN NĂM 2022
(Dự toán đã được Hội đồng nhân dân quyết định)

(Ban hành kèm theo Quyết định số  . . . . ./QĐ-UBND ngày . . . ./ .. .. /2022 của UBND thành phố Biên Hòa)
Đơn vị: Triệu đồng

STT NỘI DUNG Dự toán
A TỔNG NGUỒN THU NGÂN SÁCH HUYỆN 2.833.279
I Thu ngân sách huyện được hưởng theo phân cấp 1.900.650
- Thu ngân sách huyện hưởng 100% 739.350
- Thu ngân sách huyện hưởng từ các khoản thu phân chia 807.300
- Thu điều tiết tiền sử dụng đất 354.000
II Thu bổ sung từ ngân sách cấp trên 906.419
- Thu bổ sung cân đối 799.693
- Thu bổ sung có mục tiêu ( nguồn xổ sổ kiến thiết) 106.726
III Thu kết dư -
V Thu từ nguồn thu tại đơn vị 26.210
IV Thu chuyển nguồn từ năm trước chuyển sang -
B TỔNG CHI NGÂN SÁCH HUYỆN 2.833.279
 I Tổng chi cân đối ngân sách huyện 2.833.279
1 Chi đầu tư phát triển 621.031
2 Chi thường xuyên 2.155.348
3 Dự phòng ngân sách 56.900
4 Chi tạo nguồn, điều chỉnh tiền lương -
II Chi quản lý qua ngân sách
III Chi các chương trình mục tiêu -
1 Chi các chương trình mục tiêu quốc gia -
2 Chi các chương trình mục tiêu, nhiệm vụ -
III Chi chuyển nguồn sang năm sau -
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Biểu số 82/CK-NSNN

CÂN ĐỐI NGUỒN THU, CHI DỰ TOÁN NGÂN SÁCH CẤP HUYỆN VÀ NGÂN
SÁCH XÃ NĂM 2022

(Dự toán đã được Hội đồng nhân dân quyết định)
(Ban hành kèm theo Quyết định số  . . . . ./QĐ-UBND ngày . . . ./ .. .. /2022 của UBND thành phố Biên Hòa)

Đơn vị: Triệu đồng
STT NỘI DUNG Dự toán 
A NGÂN SÁCH CẤP HUYỆN 2.833.279
I Nguồn thu ngân sách 2.807.069
1 Thu ngân sách được hưởng theo phân cấp 1.546.650
2 Thu Ngân sách huyện hưởng từ nhiệm vụ thu của tỉnh -
3 Thu bổ sung từ ngân sách cấp trên 906.419
- Thu bổ sung cân đối 799.693
- Thu bổ sung có mục tiêu ( nguồn xổ số kiến thiết) 106.726
4 Thu điều tiết tiền sử dụng đất 354.000
5 Thu kết dư -
6 Thu từ nguồn thu tại đơn vị 26.210
7 Thu chuyển nguồn từ năm trước chuyển sang -
II Chi ngân sách 2.561.190
1 Chi thuộc nhiệm vụ của ngân sách cấp huyện 2.561.190
2 Chi bổ sung cho ngân sách xã -
 - Chi bổ sung cân đối -
 - Chi bổ sung có mục tiêu -
3 Chi chuyển nguồn sang năm sau -
B NGÂN SÁCH XÃ 272.089
I Nguồn thu ngân sách 272.089
1 Thu ngân sách được hưởng theo phân cấp 94.026
2 Thu bổ sung từ ngân sách cấp huyện 178.063
- Thu bổ sung cân đối 171.170
- Thu bổ sung có mục tiêu 6.893
3 Thu kết dư -
4 Thu chuyển nguồn từ năm trước chuyển sang -
II Chi ngân sách 272.089
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    ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ BIÊN HÒA

Biểu số 83/CK-NSNN

DỰ TOÁN THU NGÂN SÁCH NHÀ NƯỚC NĂM 2022
(Dự toán đã được Hội đồng nhân dân quyết định)

(Ban hành kèm theo Quyết định số  . . . . ./QĐ-UBND ngày . . . ./ .. .. /2022 của UBND thành phố Biên Hòa)
Đơn vị: Triệu đồng

STT NỘI DUNG
Dự toán năm 2021

Tổng thu NSNN Thu NS huyệnTỔNG THU NGÂN SÁCH NHÀ NƯỚC(
I+II+III+IV) 4.068.769 2.833.279

I Thu nội địa 3.162.350 1.900.650
1 Thu từ khu vực DNNN do Trung ương quản lý

(Chi tiết theo sắc thuế)
2 Thu từ khu vực DNNN do Địa phương quản lý

(Chi tiết theo sắc thuế)

3
Thu từ khu vực doanh nghiệp có vốn đầu tư nước
ngoài
(Chi tiết theo sắc thuế)

4 Thu từ khu vực kinh tế ngoài quốc doanh 1.350.000 618.500
(Chi tiết theo sắc thuế)

- Thuế GTGT 1.083.000 487.350
- Thuế Tiêu thụ đặc biệt hàng nội địa (45%) 2.000 900
- Thuế thu nhập doanh nghiệp (45%) 245.000 110.250
- Thuế Tài nguyên 20.000 20.000
5 Thuế thu nhập cá nhân (45%) 450.000 202.500
6 Thuế bảo vệ môi trường (45%) 14.000 6.300
7 Lệ phí trước bạ (100%) 550.000 550.000
8 Thu phí, lệ phí (100%) 65.000 55.000

- Phí lệ phí do cơ quan nhà nước địa phương thu 55.000 55.000
9 Thuế sử dụng đất nông nghiệp
10 Thuế sử dụng đất phi nông nghiệp 45.350 45.350
11 Tiền cho thuê đất, thuê mặt nước 18.000 18.000
12 Thu tiền sử dụng đất 590.000 354.000

13
Tiền cho thuê và tiền bán nhà ở thuộc sở hữu
nhà nước - -

14 Thu từ hoạt động xổ số kiến thiết
(Chi tiết theo sắc thuế) - -

15 Thu tiền cấp quyền khai thác khoáng sản - -
16 Thu khác ngân sách 80.000 51.000

Trong cân đối 51.000 51.000

17
Thu từ quỹ đất công ích, hoa lợi công sản
khác

II
Thu công thương nghiệp - Ngoài quốc doanh (
tỉnh thu huyện hưởng). Trong đó: - -

Thuế Tài nguyên
Thu công thương nghiệp - Ngoài quốc doanh (
tỉnh thu huyện hưởng).

III Thu bổ sung từ ngân sách tỉnh 906.419 906.419
IV Thu từ nguồn tại đơn vị ( nguồn CCTL) - 26.210
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    ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ BIÊN HÒA Biểu số 84/CK-NSNN

DỰ TOÁN CHI NGÂN SÁCH HUYỆN, CHI NGÂN SÁCH CẤP HUYỆN VÀ CHI NGÂN SÁCH XÃ THEO CƠ CẤU CHI
NĂM 2022

(Dự toán đã được Hội đồng nhân dân quyết định)
(Ban hành kèm theo Quyết định số  . . . . ./QĐ-UBND ngày . . . ./ .. .. /2022 của UBND thành phố Biên Hòa)

Đơn vị: Triệu đồng

STT Nội dung Ngân sách huyện

Chia ra

Ngân sách cấp huyện
Ngân sách

xã
TỔNG CHI NGÂN SÁCH HUYỆN 2.833.279 2.561.190 272.089

A CHI CÂN ĐỐI NGÂN SÁCH HUYỆN 2.833.279 2.561.190 272.089
I Chi đầu tư phát triển 621.031 621.031 -
1 Chi đầu tư cho các dự án 621.031 621.031 -

Trong đó chia theo lĩnh vực: - - -
- Chi giáo dục - đào tạo và dạy nghề - - -
- Chi khoa học và công nghệ - - -

Trong đó chia theo nguồn vốn: - -
- Chi đầu tư từ nguồn thu tiền sử dụng đất - -
- Chi đầu tư từ nguồn thu xổ số kiến thiết - -
2 Chi đầu tư phát triển khác - -
II Chi thường xuyên 2.155.348 1.888.794 266.554

Trong đó: - - -
1 Chi giáo dục - đào tạo và dạy nghề 942.196 942.196 -
2 Chi khoa học và công nghệ - - -
III Dự phòng ngân sách 56.900 51.365 5.535
IV Chi tạo nguồn, điều chỉnh tiền lương - - -
V Chi từ nguồn thu đẻ lại quản lý qua ngân sách - -
B CHI CÁC CHƯƠNG TRÌNH MỤC TIÊU - - -
I Chi các chương trình mục tiêu quốc gia - - -

(Chi tiết theo từng chương trình mục tiêu quốc gia) - - -
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II Chi các chương trình mục tiêu, nhiệm vụ - - -
(Chi tiết theo từng chương trình mục tiêu nhiệm vụ) - - -

C CHI CHUYỂN NGUỒN SANG NĂM SAU - - -
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    ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ BIÊN HÒA

Biểu số 85/CK-NSNN

DỰ TOÁN CHI NGÂN SÁCH CẤP HUYỆN THEO TỪNG LĨNH VỰC NĂM 2022
(Dự toán đã được Hội đồng nhân dân quyết định)

(Ban hành kèm theo Quyết định số  . . . . ./QĐ-UBND ngày . . . ./ .. .. /2022 của UBND thành phố Biên Hòa)
Đơn vị: Triệu đồng

STT Nội dung Dự toán
TỔNG CHI NGÂN SÁCH HUYỆN 2.561.190

A CHI BỔ SUNG CÂN ĐỐI CHO NGÂN SÁCH XÃ -
B CHI NGÂN SÁCH CẤP HUYỆN THEO LĨNH VỰC 2.561.190

Trong đó:
I Chi đầu tư phát triển 621.031
1 Chi đầu tư cho các dự án 621.031

Trong đó: -
1,1 Chi giáo dục - đào tạo và dạy nghề -
1,2 Chi khoa học và công nghệ -
1,3 Trong đó chia theo nguồn vốn:

Chi đầu tư từ nguồn thu tiền sử dụng đất
Chi đầu tư từ nguồn thu xổ số kiến thiết

2 Chi đầu tư phát triển khác
II Chi thường xuyên 1.888.794

Trong đó:
1 Chi giáo dục - đào tạo và dạy nghề 942.196
2 Chi khoa học và công nghệ -
3 Chi y tế, dân số và gia đình 78.572
4 Chi văn hóa thông tin 13.772
5 Chi phát thanh, truyền hình, thông tấn 2.694
6 Chi thể dục thể thao 2.431
7 Chi bảo vệ môi trường 335.205
8 Chi các hoạt động kinh tế 234.858
9 Chi hoạt động của cơ quan quản lý nhà nước, đảng, đoàn thể 93.494
10 Chi bảo đảm xã hội 156.463
11 Chi An ninh Quốc phòng 24.109
12 Chi Khác 5.000
III Dự phòng ngân sách 51.365
IV Chi tạo nguồn, điều chỉnh tiền lương -
C CHI CHUYỂN NGUỒN SANG NĂM SAU -
D CHI TỪ NGUỒN THU ĐỂ LẠI QUẢN LÝ QUA NGÂN SÁCH -

Evaluation Only. Created with Aspose.Cells for .NET.Copyright 2003 - 2020 Aspose Pty Ltd.



7/26

ỦY BAN NHÂN DÂN Biểu số 86/CK-NSNN
THÀNH PHỐ BIÊN HÒA

DỰ TOÁN CHI NGÂN SÁCH CẤP HUYỆN CHO TỪNG CƠ QUAN, TỔ CHỨC NĂM 2022
( Dự toán đã được Hội đồng nhân dân quyết định)

(Ban hành kèm theo Quyết định số  . . . . ./QĐ-UBND ngày . . . ./ .. .. /2021 của UBND thành phố Biên Hòa)

ĐVT: triệu đồng

STT TÊN ĐƠN VỊ TỔNG SỐ

CHI ĐẦU TƯ
PHÁT TRIỂN(
KHÔNG KỂ
CHƯƠNG

TRÌNH MỤC
TIÊU QUỐC

GIA)

CHI THƯỜNG
XUYÊN(

KHÔNG KỂ
CHƯƠNG

TRÌNH MỤC
TIÊU QUỐC

GIA)

CHI DỰ
PHÒNG
NGÂN
SÁCH

CHI TẠO
NGUỒN

ĐIỀU
CHỈNH
TIỀN

LƯƠNG

CHI CHƯƠNG TRÌNH MTQG

CHI
CHUYỂN
NGUỒN
SANG
NGÂN
SÁCH
NĂM
SAU

TỔNG SỐ

CHI
ĐẦU TƯ

PHÁT
TRIỂN

CHI
THƯỜ

NG
XUYÊ

N

TỔNG CỘNG 2.561.190 621.031 1.888.794 51.365 0 0 0 0 0

A CÁC CƠ QUAN, TỔ CHỨC 2.509.825 621.031 1.888.794 0 0 0 0 0 0

 * Khối Giáo dục 929.602 929.602
I   MẦM NON 92.884 0 92.884 0

1 MG Long Bình Tân 2.700 2.700
2 MN Tam Hòa 2.225 2.225
3 MN Tân Hòa 2.778 2.778
4 MN Hóa An 2.771 2.771
5 MN Tân Tiến 2.372 2.372
6 MN Tân Vạn 2.411 2.411
7 MN Hiệp Hòa 1.438 1.438
8 MN Hoa Mai 2.998 2.998
9 MN Bửu Long 2.653 2.653

10 MG Tân Biên 1.686 1.686
11 MN Hoa Hồng 3.469 3.469
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12 MN Bửu Hòa 2.721 2.721
13 MN Hòa Bình 2.817 2.817
14 MN Tân Phong 2.255 2.255
15 MN Trảng Dài 3.996 3.996
16 MN An Bình 3.994 3.994
17 MN Quang Vinh 1.884 1.884
18 MN Thanh Bình 1.821 1.821
19 MN Bình Đa 2.370 2.370
20 MG Trung Dũng 2.115 2.115
21 MN Tam Hiệp 3.156 3.156
22 MG Hố Nai 1.839 1.839
23 MN Hoa Sen 5.950 5.950
24 MN Tân Hạnh 2.670 2.670
25 MN Hướng Dương 5.202 5.202
26 MG Thanh Bình 2.399 2.399
27 MN Tân Mai 4.356 4.356
28 MG Long Hưng 1.607 1.607
29 MN Hòa Hưng 3.549 3.549
30 MN Phước Tân 2.091 2.091
31 MN Tam Phước 2.046 2.046
32 MN Long Đức 3 2.129 2.129
33 MN Long Bình 2.186 2.186
34 MN Thống Nhất 2.230 2.230

STT TÊN ĐƠN VỊ TỔNG SỐ

CHI ĐẦU TƯ
PHÁT TRIỂN(
KHÔNG KỂ
CHƯƠNG

TRÌNH MỤC
TIÊU QUỐC

GIA)

CHI THƯỜNG
XUYÊN(

KHÔNG KỂ
CHƯƠNG

TRÌNH MỤC
TIÊU QUỐC

GIA)

CHI DỰ
PHÒNG
NGÂN
SÁCH

CHI TẠO
NGUỒN

ĐIỀU
CHỈNH
TIỀN

LƯƠNG

CHI CHƯƠNG TRÌNH MTQG

CHI
CHUYỂN
NGUỒN
SANG
NGÂN
SÁCH
NĂM
SAU

TỔNG SỐ

CHI
ĐẦU TƯ

PHÁT
TRIỂN

CHI
THƯỜ

NG
XUYÊ

N
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II TIỂU HỌC 454.830 454.830
1 TH Hòa Bình 8.783 8.783
2 TH Tam Hiệp B 6.325 6.325
3 TH Võ Thi ̣Sáu 7.559 7.559
4 TH Trảng Dài 15.422 15.422
5 TH Quang Vinh 6.719 6.719
6 TH Phan Đình Phùng 17.341 17.341
7 TH Nguyễn Du 10.849 10.849
8 TH Hoàng Hoa Thám 7.985 7.985
9 TH Trần Văn Ơn 6.527 6.527

10 TH Chu Văn An 6.406 6.406
11 TH Nguyễn Chí Thanh 15.737 15.737
12 TH Nguyễn Tri Phương 8.020 8.020
13 TH Nguyễn Huệ 6.181 6.181
14 TH Long Bình Tân 15.982 15.982
15 TH Phù Đổng 4.100 4.100
16 TH Lê Thi ̣Vân 4.835 4.835
17 TH Bình Đa 8.950 8.950
18 TH Phan Chu Trinh 11.726 11.726
19 TH Tam Hiệp A 7.476 7.476
20 TH An Bình 7.668 7.668
21 TH Lê Văn Tám 9.784 9.784
22 TH Phan Bội Châu 13.647 13.647

STT TÊN ĐƠN VỊ TỔNG SỐ

CHI ĐẦU TƯ
PHÁT TRIỂN(
KHÔNG KỂ
CHƯƠNG

TRÌNH MỤC
TIÊU QUỐC

GIA)

CHI THƯỜNG
XUYÊN(

KHÔNG KỂ
CHƯƠNG

TRÌNH MỤC
TIÊU QUỐC

GIA)

CHI DỰ
PHÒNG
NGÂN
SÁCH

CHI TẠO
NGUỒN

ĐIỀU
CHỈNH
TIỀN

LƯƠNG

CHI CHƯƠNG TRÌNH MTQG

CHI
CHUYỂN
NGUỒN
SANG
NGÂN
SÁCH
NĂM
SAU

TỔNG SỐ

CHI
ĐẦU TƯ

PHÁT
TRIỂN

CHI
THƯỜ

NG
XUYÊ

N
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23 TH Hiệp Hòa 5.705 5.705
24 TH Tân Tiến 5.109 5.109
25 TH Hóa An 10.926 10.926
26 TH Tân Hạnh 4.752 4.752
27 TH An Hảo 6.965 6.965
28 TH Trần Quốc Toản 5.813 5.813
29 TH Thống Nhất 7.385 7.385
30 TH Tam Hòa 8.017 8.017
31 TH Tân Phong A 5.288 5.288
32 TH Nguyễn Khắc Hiếu 5.879 5.879
33 TH Kim Đồng 6.010 6.010
34 TH Lý Thường Kiệt 13.868 13.868
35 TH Tân Mai 1 8.461 8.461
36 TH Tân Bửu 6.197 6.197
37 TH Trịnh Hoài Đức 10.793 10.793
38 TH Trần Quốc Tuấn 5.166 5.166
39 TH Tân Phong B 11.900 11.900
40 TH Nguyễn Đình Chiểu 5.176 5.176
41 TH Nguyễn Thị Sáu 5.692 5.692
42 TH Tam Phước 1 5.456 5.456
43 TH Tam Phước 2 12.270 12.270
44 TH Phước Tân 15.400 15.400
45 TH Tân Cang 3.338 3.338

STT TÊN ĐƠN VỊ TỔNG SỐ

CHI ĐẦU TƯ
PHÁT TRIỂN(
KHÔNG KỂ
CHƯƠNG

TRÌNH MỤC
TIÊU QUỐC

GIA)

CHI THƯỜNG
XUYÊN(

KHÔNG KỂ
CHƯƠNG

TRÌNH MỤC
TIÊU QUỐC

GIA)

CHI DỰ
PHÒNG
NGÂN
SÁCH

CHI TẠO
NGUỒN

ĐIỀU
CHỈNH
TIỀN

LƯƠNG

CHI CHƯƠNG TRÌNH MTQG

CHI
CHUYỂN
NGUỒN
SANG
NGÂN
SÁCH
NĂM
SAU

TỔNG SỐ

CHI
ĐẦU TƯ

PHÁT
TRIỂN

CHI
THƯỜ

NG
XUYÊ

N

Evaluation Only. Created with Aspose.Cells for .NET.Copyright 2003 - 2020 Aspose Pty Ltd.



11/26

46 TH Tân Mai 2 4.014 4.014
47 TH Long Hưng 2.167 2.167
48 TH An Hoà 6.472 6.472
49 TH Nguyễn An Ninh 6.841 6.841
50 TH Hà Huy Giáp 15.955 15.955
51 TH Tam Phước 3 8.979 8.979
52 TH Tam Phước 4 6.373 6.373
53 TH Phước Tân 2 5.824 5.824
54 TH Nguyễn Thái học 14.617 14.617

III TRƯỜNG THCS 342.120 342.120
1 THCS Tân Bửu 5.537 5.537
2 THCS Tân An 8.805 8.805
3 THCS Ng.Bỉnh Khiêm 6.690 6.690
4 THCS Trần Hưng Đạo 20.061 20.061
5 THCS Lý Tự Trọng 9.986 9.986
6 THCS Lê Lợi 8.939 8.939
7 THCS An Bình 11.110 11.110
8 THCS Thống Nhất 10.546 10.546
9 THCS Nguyễn Văn Trỗi 4.997 4.997

10 THCS Tam Hòa 7.398 7.398
11 THCS Bình Đa 11.190 11.190
12 THCS Long Bình 12.145 12.145
13 THCS Long Bình Tân 12.678 12.678

STT TÊN ĐƠN VỊ TỔNG SỐ

CHI ĐẦU TƯ
PHÁT TRIỂN(
KHÔNG KỂ
CHƯƠNG

TRÌNH MỤC
TIÊU QUỐC

GIA)

CHI THƯỜNG
XUYÊN(

KHÔNG KỂ
CHƯƠNG

TRÌNH MỤC
TIÊU QUỐC

GIA)

CHI DỰ
PHÒNG
NGÂN
SÁCH

CHI TẠO
NGUỒN

ĐIỀU
CHỈNH
TIỀN

LƯƠNG

CHI CHƯƠNG TRÌNH MTQG

CHI
CHUYỂN
NGUỒN
SANG
NGÂN
SÁCH
NĂM
SAU

TỔNG SỐ

CHI
ĐẦU TƯ

PHÁT
TRIỂN

CHI
THƯỜ

NG
XUYÊ

N
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14 THCS Ngô Gia Tự 6.007 6.007
15 THCS Hiệp Hòa 5.696 5.696
16 THCS Võ Trường Toản 10.311 10.311
17 THCS Bùi Hữu Nghĩa 9.397 9.397
18 THCS Hùng Vương 11.884 11.884
19 THCS Lê Quang Định 12.495 12.495
20 THCS Nguyễn Công Trứ 7.965 7.965
21 THCS Hoàng Diệu 9.433 9.433
22 THCS Tân Tiến 7.344 7.344
23 THCS Tam Hiệp 9.736 9.736
24 THCS Quyết Thắng 6.756 6.756
25 THCS Trảng Dài 15.119 15.119
26 THCS Phước Tân 1 14.627 14.627
27 THCS Phước Tân 2 2.744 2.744
28 THCS Tam Phước 8.378 8.378
29 THCS Hòa Hưng 12.204 12.204
30 THCS Hòa Bình 16.581 16.581
31 THCS Hoàng Văn Thụ 15.005 15.005
32 THCS Trường Sa 20.484 20.484
33 THCS Tân Hạnh 3.121 3.121
34 THCS Tân Phong 6.751 6.751

KP nghiệp vụ NVCM PGD 4.228 4.228
1 KP nghiệp vụ ngành MN ( 070-071) 324 324

STT TÊN ĐƠN VỊ TỔNG SỐ

CHI ĐẦU TƯ
PHÁT TRIỂN(
KHÔNG KỂ
CHƯƠNG

TRÌNH MỤC
TIÊU QUỐC

GIA)

CHI THƯỜNG
XUYÊN(

KHÔNG KỂ
CHƯƠNG

TRÌNH MỤC
TIÊU QUỐC

GIA)

CHI DỰ
PHÒNG
NGÂN
SÁCH

CHI TẠO
NGUỒN

ĐIỀU
CHỈNH
TIỀN

LƯƠNG

CHI CHƯƠNG TRÌNH MTQG

CHI
CHUYỂN
NGUỒN
SANG
NGÂN
SÁCH
NĂM
SAU

TỔNG SỐ

CHI
ĐẦU TƯ

PHÁT
TRIỂN

CHI
THƯỜ

NG
XUYÊ

N
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2 KP nghiệp vụ ngành Tiểu học ( 070-072) 1.568 1.568
3 KP nghiệp vụ ngành THCS 2.336 2.336

Kinh phí sửa chữa hè 20.000 20.000
Kinh phí khác ( nâng lương TX, tuyển GV mới…) 15.540 15.540

IV * Khối Quản lý hành chính 816.971 0 816.971 0 0 0
1 Văn phòng HĐND-UBND 5.984 5.984

 - Kinh phí đặc thù của UBND 1.500 1.500
 - Kinh phí ATGT 1.500 1.500
 - Hội đồng nhân dân 1.500 1.500
 - Kinh phí thực hiện ngoài khoán 6.003 6.003

2 Phòng Kinh tế 7.799 7.799
3 Phòng Tư Pháp 1.841 1.841
4 Phòng Tài chính kế hoạch 6.213 6.213
5 Phòng Quản lý Đô thị 312.605 312.605
6 Phòng Giáo dục - Đào tạo 3.800 3.800
7 Phòng Y tế 2.040 2.040
8 Phòng Lao động TB-XH 175.723 175.723
9 Phòng Văn hóa -TT 16.735 16.735

10 Phòng Tài nguyên MT 254.231 254.231
11 Phòng Nội vụ 11.952 11.952

 - Kinh phí khen thưởng của TP 5.500 5.500
12 Thanh tra Biên Hòa 2.045 2.045

V Kinh phí Đảng 21.568 0 21.568

STT TÊN ĐƠN VỊ TỔNG SỐ

CHI ĐẦU TƯ
PHÁT TRIỂN(
KHÔNG KỂ
CHƯƠNG

TRÌNH MỤC
TIÊU QUỐC

GIA)

CHI THƯỜNG
XUYÊN(

KHÔNG KỂ
CHƯƠNG

TRÌNH MỤC
TIÊU QUỐC

GIA)

CHI DỰ
PHÒNG
NGÂN
SÁCH

CHI TẠO
NGUỒN

ĐIỀU
CHỈNH
TIỀN

LƯƠNG

CHI CHƯƠNG TRÌNH MTQG

CHI
CHUYỂN
NGUỒN
SANG
NGÂN
SÁCH
NĂM
SAU

TỔNG SỐ

CHI
ĐẦU TƯ

PHÁT
TRIỂN

CHI
THƯỜ

NG
XUYÊ

N
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1 Thành ủy Biên Hòa 8.639 8.639
2 + Chi HĐ đặc thù cấp ủy 2.136 2.136
3 + Chi mua sắm, sửa chữa 0 0
4 + Kinh phí Đảng theo QĐ 99 283 283
5  - Kinh phí dự phòng chi tiền tết đảng viên 10.000 10.000
6 + Chi khác phục vụ cấp ủy 510 510

VI Khối đoàn thể 11.170 11.170
1 Ủy Ban MTTQ TPBH 1.603 1.603
2 Thành đoàn BH 3.311 3.311
4 Hội Liên hiệp PN TPBH 1.754 1.754
5 Hội Nông dân 878 878
6 Hội Cựu Chiến binh 806 806
7 Hội người mù 447 447
8 Hội Chữ thập đỏ 846 846
9 Hội Khuyến học 336 336

10 Hội chiến sỹ CM bị địch bắt tù đầy 420 420
11 Hội người cao tuổi 308 308
12 Ban vì sự tiến bộ phụ nữ 0 0
13 Hội thanh niên xung phong 75 75
14 Hội Nạn nhân chất độc da cam 273 273
15 Hội Luật gia 113 113

VII * An ninh,Quốc phòng 24.109 24.109
1 Công an 7.800 7.800

STT TÊN ĐƠN VỊ TỔNG SỐ

CHI ĐẦU TƯ
PHÁT TRIỂN(
KHÔNG KỂ
CHƯƠNG

TRÌNH MỤC
TIÊU QUỐC

GIA)

CHI THƯỜNG
XUYÊN(

KHÔNG KỂ
CHƯƠNG

TRÌNH MỤC
TIÊU QUỐC

GIA)

CHI DỰ
PHÒNG
NGÂN
SÁCH

CHI TẠO
NGUỒN

ĐIỀU
CHỈNH
TIỀN

LƯƠNG

CHI CHƯƠNG TRÌNH MTQG

CHI
CHUYỂN
NGUỒN
SANG
NGÂN
SÁCH
NĂM
SAU

TỔNG SỐ

CHI
ĐẦU TƯ

PHÁT
TRIỂN

CHI
THƯỜ

NG
XUYÊ

N
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2 Ban chỉ huy Quân sự thành phố 16.309 16.309
VIII * Các đơn vị SN, khác 85.374 85.374 0 0

1 Đài truyền thanh BH 0
2 Trung tâm VHTT-TT 14.497 14.497
3 Trung tâm Phát triển CCN&DVCI 0
4 Hạt Kiểm lâm 0
5 Trung tâm Giáo dục NN-Giáo dục thường xuyên 3.879 3.879
6 TT bồi dưỡng chính trị 2.378 2.378
7 Hỗ trợ BQL Chợ Tân Phong 0
8 Đội quản lý trật tự đô thị 4.620 4.620
9  BHYT cho Học sinh 55.000 55.000

10 Chi khác 5.000 5.000
B CHI DỰ PHÒNG NGÂN SÁCH 51.365 51.365
C CHI TẠO NGUỒN, ĐIỀU CHỈNH TIỀN LƯƠNG 0 0
D CHI BỔ SUNG CÓ MỤC TIÊU CHO NGÂN SÁCH XÃ
E CHI CHUYỂN NGUỒN SANG NĂM NGÂN SÁCH NĂM SAU
F Chi đầu tư XDCB 621.031

STT TÊN ĐƠN VỊ TỔNG SỐ

CHI ĐẦU TƯ
PHÁT TRIỂN(
KHÔNG KỂ
CHƯƠNG

TRÌNH MỤC
TIÊU QUỐC

GIA)

CHI THƯỜNG
XUYÊN(

KHÔNG KỂ
CHƯƠNG

TRÌNH MỤC
TIÊU QUỐC

GIA)

CHI DỰ
PHÒNG
NGÂN
SÁCH

CHI TẠO
NGUỒN

ĐIỀU
CHỈNH
TIỀN

LƯƠNG

CHI CHƯƠNG TRÌNH MTQG

CHI
CHUYỂN
NGUỒN
SANG
NGÂN
SÁCH
NĂM
SAU

TỔNG SỐ

CHI
ĐẦU TƯ

PHÁT
TRIỂN

CHI
THƯỜ

NG
XUYÊ

N
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ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ BIÊN HÒA Biểu số 87/CK-NSNN

DỰ TOÁN CHI ĐẦU TƯ PHÁT TRIỂN CỦA NGÂN SÁCH CẤP HUYỆN CHO TỪNG CƠ QUAN, TỔ CHỨC THEO LĨNH VỰC NĂM 2022
(Dự toán đã được Hội đồng nhân dân quyết định)

(Ban hành kèm theo Quyết định số  . . . . ./QĐ-UBND ngày . . . ./ .. .. /2022 của UBND thành phố Biên Hòa)
Đơn vị: Triệu đồng

STT Tên đơn vị Tổng số

Trong đó

Chi giáo
dục - đào

tạo và
tay nghề

Chi khoa
học và
công
nghệ

Chi y tế,
dân số và
gia đình

Chi văn

hóa thông

tin

Chi phát
thanh
truyền
hình,

thông tấn

Chi thể
dục thể

thao

Chi bảo
vệ môi
trường

Chi
các

hoạt
động

kinh tế

Trong đó Chi hoạt
động của
cơ quan
quản lý

nhà
nước,
đảng

đoàn thể

Chi bảo
đảm xã

hội
Chi khácChi giao

thông

Chi nông
nghiệp,
lâm
nghiệp,
thủy lợi,
thủy sản

TỔNG SỐ 621.031 176.226 0 0 0 0 0 15.000 0 66.740 0 22.100 0 340.965

1 Ban Quản lý dự án 586.431 176.226 15.000 66.740 22.100 306.365

2 Công an thành phố Biên Hòa 5.000 5.000

3 UBND phường Tam Hiệp 100 100

4 UBND phường Tân Hòa 100 100

5

UBND phường Long Bình
Tân 9.000 9.000

6 UBND phường Tân Mai 2.200 2.200

7 UBND phường Tân Hạnh 2.200 2.200

8 Trả nợ quyết toán 5.000 5.000

9

Chi XDCB khác( hỗ trợ vốn
ủy thác qua NHCSXH và
quỹ hội Nông dân thành
phố)

11.000

11000
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ỦY BAN NHÂN DÂN Biểu số 88/CK-NSNN
THÀNH PHỐ BIÊN HÒA

DỰ TOÁN CHI THƯỜNG XUYÊN CỦA NGÂN SÁCH THÀNH PHỐ BIÊN HÒA
CHO TỪNG  CƠ QUAN, TỔ CHỨC THEO LĨNH VỰC NĂM 2022

( Dự toán đã được Hội đồng nhân dân quyết định)
(Ban hành kèm theo Quyết định số  . . . . ./QĐ-UBND ngày . . . ./ .. .. /2022 của UBND thành phố Biên Hòa)

Đơn vị : Triệu đồng

STT Tên đơn vị Tổng số

Chi thường xuyên ( theo từng lĩnh vực ) Chi các hoạt động kinh tế

Chi hoạt
động của
cơ quan

quản lý nhà
nước,
Đảng,

Đoàn thể

Chi đảm
bảo xã hội

Chi
Quốc
phòng
- An
ninh

Chi
khác

Chi Giáo
dục - Đào
tạo và dạy

nghề

Chi
Khoa
học
và

công
nghệ

Chi Y tế,
dân số
và Gia
đình

Chi
Văn
hóa -

Thông
tin

Chi
phát

thanh,
truyền
hình,
thông

tấn

Chi
Thể

dục, thể
thao

Chi bảo
vệ môi
trường

Tổng

Trong đó

Chi
giao

thông

Chi địa
chính

Chi thị
chính

Chi
công
thươ
ng

Chi
nông

nghiệp,
lâm

nghiệp,
thủy lợi,
thủy sản

TỔNG CỘNG 1.888.794 942.196 0 78.572 13.772 2.694 2.431 335.205 234.858 74.413 4.290 150.593 480 5.082 93.494 156.463 24.109 5.000

I  * Khối Giáo dục 929.602 929.602 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 Khối Mầm Non 92.884 92.884
1 MG Long Bình Tân 2.700 2.700 0
2 MN Tam Hòa 2.225 2.225 0

3 MN Tân Hòa 2.778 2.778 0

4 MN Hóa An 2.771 2.771 0

5 MN Tân Tiến 2.372 2.372 0

6 MN Tân Vạn 2.411 2.411 0

7 MN Hiệp Hòa 1.438 1.438 0

8 MN Hoa Mai 2.998 2.998 0

9 MN Bửu Long 2.653 2.653 0

10 MG Tân Biên 1.686 1.686 0

11 MN Hoa Hồng 3.469 3.469 0

12 MN Bửu Hòa 2.721 2.721 0

13 MN Hòa Bình 2.817 2.817 0

14 MN Tân Phong 2.255 2.255 0

15 MN Trảng Dài 3.996 3.996 0

16 MN An Bình 3.994 3.994 0

17 MN Quang Vinh 1.884 1.884 0
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18 MN Thanh Bình 1.821 1.821 0

19 MN Bình Đa 2.370 2.370 0

20 MG Trung Dũng 2.115 2.115 0

21 MN Tam Hiệp 3.156 3.156 0

22 MG Hố Nai 1.839 1.839 0

23 MN Hoa Sen 5.950 5.950 0

24 MN Tân Hạnh 2.670 2.670 0

25 MN Hướng Dương 5.202 5.202 0

26 MG Thanh Bình 2.399 2.399 0

27 MN Tân Mai 4.356 4.356 0

28 MG Long Hưng 1.607 1.607 0

29 MN Hòa Hưng 3.549 3.549 0

30 MN Phước Tân 2.091 2.091 0

31 MN Tam Phước 2.046 2.046 0

32 MN Long Đức 3 2.129 2.129 0

33 MN Long Bình 2.186 2.186 0

34 MN Thống Nhất 2.230 2.230
Khối Tiểu học 454.830 454.830 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 TH Hòa Bình 8.783 8.783 0

2 TH Tam Hiệp B 6.325 6.325 0

3 TH Võ Thi ̣Sáu 7.559 7.559 0

4 TH Trảng Dài 15.422 15.422 0

5 TH Quang Vinh 6.719 6.719 0

6 TH Phan Đình Phùng 17.341 17.341 0

7 TH Nguyễn Du 10.849 10.849 0

8 TH Hoàng Hoa Thám 7.985 7.985 0

9 TH Trần Văn Ơn 6.527 6.527 0

10 TH Chu Văn An 6.406 6.406 0

11 TH Nguyễn Chí Thanh 15.737 15.737 0

STT Tên đơn vị Tổng số

Chi thường xuyên ( theo từng lĩnh vực ) Chi các hoạt động kinh tế

Chi hoạt
động của
cơ quan

quản lý nhà
nước,
Đảng,

Đoàn thể

Chi đảm
bảo xã hội

Chi
Quốc
phòng
- An
ninh

Chi
khác

Chi Giáo
dục - Đào
tạo và dạy

nghề

Chi
Khoa
học
và

công
nghệ

Chi Y tế,
dân số
và Gia
đình

Chi
Văn
hóa -

Thông
tin

Chi
phát

thanh,
truyền
hình,
thông

tấn

Chi
Thể

dục, thể
thao

Chi bảo
vệ môi
trường

Tổng

Trong đó

Chi
giao

thông

Chi địa
chính

Chi thị
chính

Chi
công
thươ
ng

Chi
nông

nghiệp,
lâm

nghiệp,
thủy lợi,
thủy sản
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12 TH Nguyễn Tri Phương 8.020 8.020 0

13 TH Nguyễn Huệ 6.181 6.181 0

14 TH Long Bình Tân 15.982 15.982 0

15 TH Phù Đổng 4.100 4.100 0

16 TH Lê Thi ̣Vân 4.835 4.835 0

17 TH Bình Đa 8.950 8.950 0

18 TH Phan Chu Trinh 11.726 11.726 0

19 TH Tam Hiệp A 7.476 7.476 0

20 TH An Bình 7.668 7.668 0

21 TH Lê Văn Tám 9.784 9.784 0

22 TH Phan Bội Châu 13.647 13.647 0

23 TH Hiệp Hòa 5.705 5.705 0

24 TH Tân Tiến 5.109 5.109 0

25 TH Hóa An 10.926 10.926 0

26 TH Tân Hạnh 4.752 4.752 0

27 TH An Hảo 6.965 6.965 0

28 TH Trần Quốc Toản 5.813 5.813 0

29 TH Thống Nhất 7.385 7.385 0

30 TH Tam Hòa 8.017 8.017 0

31 TH Tân Phong A 5.288 5.288 0

32 TH Nguyễn Khắc Hiếu 5.879 5.879 0

33 TH Kim Đồng 6.010 6.010 0

34 TH Lý Thường Kiệt 13.868 13.868 0

35 TH Tân Mai 1 8.461 8.461 0

36 TH Tân Bửu 6.197 6.197 0

37 TH Trịnh Hoài Đức 10.793 10.793 0

38 TH Trần Quốc Tuấn 5.166 5.166 0

39 TH Tân Phong B 11.900 11.900 0

40 TH Nguyễn Đình Chiểu 5.176 5.176 0

STT Tên đơn vị Tổng số

Chi thường xuyên ( theo từng lĩnh vực ) Chi các hoạt động kinh tế

Chi hoạt
động của
cơ quan

quản lý nhà
nước,
Đảng,

Đoàn thể

Chi đảm
bảo xã hội

Chi
Quốc
phòng
- An
ninh

Chi
khác

Chi Giáo
dục - Đào
tạo và dạy

nghề

Chi
Khoa
học
và

công
nghệ

Chi Y tế,
dân số
và Gia
đình

Chi
Văn
hóa -

Thông
tin

Chi
phát

thanh,
truyền
hình,
thông

tấn

Chi
Thể

dục, thể
thao

Chi bảo
vệ môi
trường

Tổng

Trong đó

Chi
giao

thông

Chi địa
chính

Chi thị
chính

Chi
công
thươ
ng

Chi
nông

nghiệp,
lâm

nghiệp,
thủy lợi,
thủy sản

Evaluation Only. Created with Aspose.Cells for .NET.Copyright 2003 - 2020 Aspose Pty Ltd.



20/26

41 TH Nguyễn Thị Sáu 5.692 5.692 0

42 TH Tam Phước 1 5.456 5.456 0

43 TH Tam Phước 2 12.270 12.270 0

44 TH Phước Tân 15.400 15.400 0

45 TH Tân Cang 3.338 3.338 0

46 TH Tân Mai 2 4.014 4.014 0

47 TH Long Hưng 2.167 2.167 0

48 TH An Hoà 6.472 6.472 0

49 TH Nguyễn An Ninh 6.841 6.841 0

50 TH Hà Huy Giáp 15.955 15.955 0

51 TH Tam Phước 3 8.979 8.979 0

52 TH Tam Phước 4 6.373 6.373 0

53 TH Phước Tân 2 5.824 5.824 0

54 TH Nguyễn Thái học 14.617 14.617 0

Khối THCS 342.120 342.120
1 THCS Tân Bửu 5.537 5.537 0

2 THCS Tân An 8.805 8.805 0

3 THCS Ng.Bỉnh Khiêm 6.690 6.690 0

4 THCS Trần Hưng Đạo 20.061 20.061 0

5 THCS Lý Tự Trọng 9.986 9.986 0

6 THCS Lê Lợi 8.939 8.939 0

7 THCS An Bình 11.110 11.110 0

8 THCS Thống Nhất 10.546 10.546 0

9 THCS Nguyễn Văn Trỗi 4.997 4.997 0

10 THCS Tam Hòa 7.398 7.398 0

11 THCS Bình Đa 11.190 11.190 0

12 THCS Long Bình 12.145 12.145 0

13 THCS Long Bình Tân 12.678 12.678 0

14 THCS Ngô Gia Tự 6.007 6.007 0

STT Tên đơn vị Tổng số
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15 THCS Hiệp Hòa 5.696 5.696 0

16 THCS Võ Trường Toản 10.311 10.311 0

17 THCS Bùi Hữu Nghĩa 9.397 9.397 0

18 THCS Hùng Vương 11.884 11.884 0

19 THCS Lê Quang Định 12.495 12.495 0

20 THCS Nguyễn Công Trứ 7.965 7.965 0

21 THCS Hoàng Diệu 9.433 9.433 0

22 THCS Tân Tiến 7.344 7.344 0

23 THCS Tam Hiệp 9.736 9.736 0

24 THCS Quyết Thắng 6.756 6.756 0

25 THCS Trảng Dài 15.119 15.119 0

26 THCS Phước Tân 1 14.627 14.627 0

27 THCS Phước Tân 2 2.744 2.744 0

28 THCS Tam Phước 8.378 8.378 0

29 THCS Hòa Hưng 12.204 12.204 0

30 THCS Hòa Bình 16.581 16.581 0

31 THCS Hoàng Văn Thụ 15.005 15.005 0

32 THCS Trường Sa 20.484 20.484 0

33 THCS Tân Hạnh 3.121 3.121 0

34 THCS Tân Phong 6.751 6.751 0

KP nghiệp vụ NVCM PGD 4.228 4.228 0

1 KP nghiệp vụ ngành MN ( 070-071) 324 324 0

2 KP nghiệp vụ ngành Tiểu học ( 070-072)1.568 1.568 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -  -  -  
3 KP nghiệp vụ ngành THCS 2.336 2.336

Kinh phí sửa chữa hè 20.000 20.000
Kinh phí khác ( nâng lương TX, tuyển GV mới…)15.540 15.540

0

II * Khối Quản lý hành chính 849.709 6.337 0 23.572 4.400 0 0 335.205 230.238 74.413 4.290 145.973 480 5.082 93.494 156.463 0 0

1 Khối QLNN 816.971 6.337 0 23.572 4.400 0 0 335.205 230.238 74.413 4.290 145.973 480 5.082 60.756 156.463 0 0

STT Tên đơn vị Tổng số

Chi thường xuyên ( theo từng lĩnh vực ) Chi các hoạt động kinh tế
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1 Văn phòng HĐND-UBND 16.487 0 16.487 -  
2 Phòng Kinh tế 7.799 5.562 480 5.082 2.237 
3 Phòng Tư Pháp 1.841 0 1.841 
4 Phòng Tài chính kế hoạch 6.213 0 6.213 
5 Phòng Quản lý Đô thị 312.605 88.676 220.386 74.413 145.973 3.543 
6 Phòng Giáo dục - Đào tạo 3.800 0 3.800

7 Phòng Y tế 2.040 0 2040
8 Phòng Lao động TB-XH 175.723 3.952 13.372 0 1.936 156.463 
9 Phòng Văn hóa -TT 16.735 10.200 4.400 0 2.135

10 Phòng Tài nguyên MT 254.231 246.529 4.290 4.290 3.412
11 Phòng Nội vụ 17.452 2.385 15.067
12 Thanh tra Biên Hòa 2.045 2.045

2 Kinh phí Đảng 21.568 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21.568 0 0 0
1 Thành ủy Biên Hòa 8.639 0 8.639
2 + Chi HĐ đặc thù cấp ủy 2.136 2.136
3 + Chi mua sắm, sửa chữa 0 0 0
4 + Kinh phí Đảng theo QĐ 99 283 0 283
5  - Kinh phí dự phòng chi tiền tết đảng viên510 0 510

10.000 0 10.000

3 Khối Đoàn thể 11.170 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11.170 0 0 0
1 Ủy Ban MTTQ TPBH 1.603 0 1.603
2 Thành đoàn BH 3.311 0 3.311
4 Hội Liên hiệp PN TPBH 1.754 0 1.754
5 Hội Nông dân 878 0 878
6 Hội Cựu Chiến binh 806 0 806
7 Hội người mù 447 0 447
8 Hội Chữ thập đỏ 846 0 846
9 Hội Khuyến học 336 0 336

STT Tên đơn vị Tổng số
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10 Hội chiến sỹ CM bị địch bắt tù đầy 420 0 420
11 Hội người cao tuổi 308 0 308
12 Ban vì sự tiến bộ phụ nữ 0 0 0
13 Hội thanh niên xung phong 75 0 75
14 Hội Nạn nhân chất độc da cam 273 0 273
15 Hội Luật gia 113 0 113

III * An ninh,Quốc phòng 24.109 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -  24.109 -  
Công an 7.800 0 7.800
Ban chỉ huy Quân sự thành phố 16.309 0 16.309

IV * Các đơn vị SN, khác 85.374 6.257 0 55.000 9.372 2.694 2.431 0 4.620 0 0 4.620 0 0 -  -  5.000
1 Đài truyền thanh BH 0 0

2 Trung tâm VHTT-TT 14.497 9.372 2.694 2.431 0

3 Trung tâm Phát triển CCN&DVCI 0 0 0

4 Hạt Kiểm lâm 0 0

5 Trung tâm Giáo dục NN-Giáo dục
thường xuyên 3.879

3.879 0

6 TT bồi dưỡng chính trị 2.378 2.378 0

7 Hỗ trợ BQL Chợ Tân Phong 0 0

8 Đội quản lý trật tự đô thị 4.620 4.620 4.620

9  BHYT cho Học sinh 55.000 55.000 0

10 Chi khác 5.000 5.000

STT Tên đơn vị Tổng số
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ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ BIÊN HÒA Biểu số 89/CK-NSNN

DỰ TOÁN THU, SỐ BỔ SUNG VÀ DỰ TOÁN CHI CÂN ĐỐI NGÂN SÁCH TỪNG XÃ NĂM 2022

(Ban hành kèm theo Quyết định số  . . . . ./QĐ-UBND ngày . . . ./ .. .. /2022 của UBND thành phố Biên Hòa)
Đơn vị: Triệu đồng

Stt Tên đơn vị

Tổng thu
NSNN

trên địa
bàn

Thu ngân sách xã được hưởng theo phân cấp

Tổng chi
cân đối

ngân sách
xãTổng số

Chia ra

Thu ngân
sách xã
hưởng
100%

Thu ngân
sách xã

hưởng từ
các khoản
thu phân

chia

Nguồn thu
tại địa

phương (
nguồn

CCTL tại
đơn vị)

Số bổ
sung cân
đối từ
ngân sách
cấp huyện

Số bổ
sung mục
tiêu từ
ngân sách
cấp trên

Số bổ
sung thực
hiện điều
chỉnh tiền
lương

Thu
chuyển
nguồn từ
năm trước
chuyển
sang

A B 1 2 3 4 5 6 7 8 9
TỔNG SỐ 243.470 272.089 94.026 0 0 171.170 6.893 0 0 272.089

1 THANH BÌNH 8.659 6.430 835 0 5.420 175 6.430
2 HÒA BÌNH 2.926 7.895 800 0 6.930 165 7.895
3 TRUNG DŨNG 6.380 9.026 2.056 0 6.765 205 9.026
4 QUANG VINH 5.067 7.162 1.878 0 5.083 201 7.162
5 QUYẾT THẮNG 5.022 8.342 1.830 0 6.211 301 8.342
6 BỬU LONG 6.503 8.512 4.050 0 4.257 205 8.512
7 BỬU HÒA 5.015 9.007 2.080 0 6.728 199 9.007
8 TÂN VẠN 2.085 8.004 1.430 0 6.398 176 8.004
9 TÂN PHONG 9.850 11.023 4.010 0 6.771 242 11.023

10 THỐNG NHẤT 11.962 9.646 4.800 0 4.589 257 9.646
11 TÂN TIẾN 8.874 8.815 2.830 0 5.796 189 8.815
12 TRẢNG DÀI 16.390 11.279 9.300 0 1.603 376 11.279
13 TÂN MAI 8.680 8.585 2.510 0 5.819 256 8.585
14 TÂN HIỆP 16.113 9.611 3.490 0 5.865 256 9.611
15 TAM HIỆP 8.996 9.344 3.540 0 5.534 270 9.344
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16 TAM HÒA 9.472 8.183 1.450 0 6.534 199 8.183
17 BÌNH ĐA 6.945 8.285 1.180 0 6.900 205 8.285
18 AN BÌNH 10.300 10.217 3.650 0 6.301 266 10.217
19 LONG BÌNH TÂN 11.741 9.600 6.080 0 3.270 250 9.600
20 LONG BÌNH 12.170 12.615 4.760 0 7.516 339 12.615
21 HỐ NAI 9.553 10.939 3.870 0 6.787 282 10.939
22 TÂN BIÊN 16.935 10.609 3.400 0 6.916 293 10.609
23 TÂN HÒA 9.628 10.235 3.430 0 6.546 259 10.235
24 TÂN HẠNH 2.480 7.588 1.295 0 6.128 165 7.588
25 HÓA AN 7.559 8.582 2.160 0 6.247 175 8.582
26 HIỆP HÒA 2.475 8.319 2.070 0 6.058 191 8.319
27 PHƯỚC TÂN 8.656 10.021 5.870 0 3.905 246 10.021
28 AN HOÀ 4.053 8.009 2.645 0 5.139 225 8.009
29 TAM PHƯỚC 8.594 9.371 5.400 0 3.786 185 9.371
30 LONG HƯNG 387 6.835 1.327 0 5.368 140 6.835
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Tổng thu
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bàn
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ỦY BAN NHÂN DÂN Biểu số 90/CK-NSNN

THÀNH PHỐ BIÊN HÒA

DỰ TOÁN CHI BỔ SUNG CÓ MỤC TIÊU TỪ NGÂN SÁCH CẤP HUYỆN CHO
NGÂN SÁCH TỪNG XÃ NĂM 2022

(Ban hành kèm theo Quyết định số  . . . . ./QĐ-UBND ngày . . . ./ .. .. /2022 của UBND thành phố Biên Hòa)

Đơn vị: Triệu đồng

STT Tên đơn vị Tổng số

Bổ sung vốn đầu
tư để thực hiện

các chương trình
mục tiêu, nhiệm

vụ

Bổ sung vốn sự
nghiệp để thực hiện

các chế độ, chính
sách, nhiệm vụ

Bổ sung thực
hiện các

chương trình
mục tiêu quốc

gia
A B 1=2+3+4 2 3 4

TỔNG SỐ 6.893 0 6.893 0
1 THANH BÌNH 175 175
2 HÒA BÌNH 165 165
3 TRUNG DŨNG 205 205
4 QUANG VINH 201 201
5 QUYẾT THẮNG 301 301
6 BỬU LONG 205 205
7 BỬU HÒA 199 199
8 TÂN VẠN 176 176
9 TÂN PHONG 242 242
10 THỐNG NHẤT 257 257
11 TÂN TIẾN 189 189
12 TRẢNG DÀI 376 376
13 TÂN MAI 256 256
14 TÂN HIỆP 256 256
15 TAM HIỆP 270 270
16 TAM HÒA 199 199
17 BÌNH ĐA 205 205
18 AN BÌNH 266 266
19 LONG BÌNH TÂN 250 250
20 LONG BÌNH 339 339
21 HỐ NAI 282 282
22 TÂN BIÊN 293 293
23 TÂN HÒA 259 259
24 TÂN HẠNH 165 165
25 HÓA AN 175 175
26 HIỆP HÒA 191 191
27 PHƯỚC TÂN 246 246
28 AN HOÀ 225 225
29 TAM PHƯỚC 185 185
30 LONG HƯNG 140 140
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